

# TABLA DE ALÉRGENOS



CONTIENE GLUTEN

CRUSTÁCEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LACTEOS

FRUTOS SECOS

APIO

MOSTAZA

GRANOS DE SESAMO

DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES

## NOMBRE DEL PLATO

NOMBRE DEL PLATO	CONTIENE GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LACTEOS	FRUTOS SECOS	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SESAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES
Edamamae						X								
Sopa Miso	X			X		X								
Wakame	X					X					X			
Grupo Sashimi				X		X								
Grupo Sushi		X		X		X							X	
Sesamo Roll		X									X			
Salmon Roll				X							X			
Gambas Roll		X		X							X			
California Roll		X		X										
City Roll				X			X				X			
Spicy tuna Crunch	X			X							X			
Atun Picante roll	X			X							X			
Smoke Roll	X			X			X							
Bamboo Crunchy	X		X	X										
Hot Roll	X			X										
Tataki Roll				X										
Grupo Maki		X		X			X				X			
Grupo Temaki				X							X			
Grupo Raibow		X		X		X								

Marque con una X el/los alérgenos que contenga el plato

### REGLAMENTO (EU) Nº 1169/2011

El establecimiento no puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos no contenidos como ingredientes del plato, por lo que si usted es alérgico o intolerante a algún ingrediente de la tabla, le rogamos contacte con nuestro personal para mayor información.